- 1 -

2025年６月26日

各 位

会 社 名 サ イ バ ー ト ラ ス ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  C E O 北 村  裕 司

 (コード番号：4498  東証グロース)

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員 CFO 清水  哲也

 (TEL 03-6234-3800)

（訂正）「2025年３月期 決算説明資料」の一部訂正について

 当社は、2025年４月23日に開示いたしました「2025年３月期 決算説明資料」の一部を訂正いたしましたので、下記の

とおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

 2025年６月26日に発表した「（訂正・数値データ訂正）「2025年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂

正について」と連動し、下記のとおり訂正いたします。

２．訂正の内容

訂正箇所が多数に及ぶことから、訂正箇所については添付いたしました訂正後の全文をご参照ください。

訂正箇所には赤枠で表示しております。

以上

- 2 -

Copyright Cybertrust Japan Co., Ltd. All rights reserved.

1

2025年３月期
決算説明資料

サイバートラスト株式会社

東証グロース ： 4498

2025年4月23日

- 3 -

- 4 -

- 5 -

Copyright Cybertrust Japan Co., Ltd. All rights reserved.

4

◼ 2025年３月期 業績概要

◼ サービス別概況

 認証・セキュリティサービス

 プラットフォームサービス

◼ 2026年3月期 通期業績予想

◼ Appendix

- 6 -

- 7 -

- 8 -

- 9 -

- 10 -

- 11 -

- 12 -

- 13 -

- 14 -

- 15 -

- 16 -

- 17 -

- 18 -

- 19 -

- 20 -

- 21 -

- 22 -

- 23 -

- 24 -

- 25 -

- 26 -

- 27 -

- 28 -

- 29 -

- 30 -

- 31 -

- 32 -

- 33 -

- 34 -

- 35 -

- 36 -

- 37 -

- 38 -

- 39 -

- 40 -

- 41 -

- 42 -

- 43 -

- 44 -

- 45 -

- 46 -

- 47 -

- 48 -

- 49 -

- 50 -

- 51 -

- 52 -

- 53 -

- 54 -

- 55 -

- 56 -

- 57 -

- 58 -

- 59 -

- 60 -

- 61 -

- 62 -

- 63 -

- 64 -

- 65 -

- 66 -